
S':,,
S 1741/MJT/2017

- 19 -

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
;o' občanský zákoník, v platném znční smluvní strany:

r "
Středočeský kraj

" IČ: 70891095
se sídlem: Zborovská 8 1/11, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 21
zastoupený: panem RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radním Středočeského kraje

na základě pověření ze dne 04. 01. 2017

dále též jen ,,Dárce"

a

Město Lysá nad Labem
IČ: 00239402
se sídlem: Husovo náměstí 23, PSČ 289 22 Lysá nad Labem
zastoupené: Ing. Karlem Otavou, starostou města

dále též jen ,,Obdarovaný"

tuto

smlouvu darovací:

I.

Dárce prohlašuje, že je výlučným a neomezeným vlastníkem nemovitých věcí, a to pozemků
p.Č. 309/8 v k.ú. Litol - ostatní plocha o výměře 141 m',
p.Č. 309/16 v k.ú. Litol - ostatní plocha o výměře 807 m'
p.Č. 323/11 v k.ú. Litol - ostatní plocha o výměře 1994 :'
p.Č. 323/19 v k.ú. Litol - ostatní plocha o výmčře 1550 ,ň';

zaps. v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Nymburk na LV 1425 pro obec Lysá nad Labem a katastrální území Litol.
Dále Dárce prohlašuje, že je výlučným a neomezeným vlastníkem nemovitých věcí, a to
pozemků
p.Č. 3520/1 v k.ú. Lysá nad Labem - ostatní plocha o výměře 42203 m'
p.Č. 1420 v k.ú. Lysá nad Labem - ostatní plocha o výměře 4489 m' '
a pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK) Č. 3518/1
v k.ú. Lysá nad Labem — ostatní plocha o výměře 15 171 m2, zaps. v katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk na LV 1425 pro
obec Lysá nad Labem a katastrální území Lysá nad Labem.

Pozemky byly předány k hospodaření Krajské správě a údržbě silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizaci, se sídlem Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5 -Smíchov, IČ 00066001.

l



Geometrickým plánem č. 669-63/2010, pro obec Lvsá nad Labem a k.ú. Litol, vyhotovený
Ing. Jindřichem Juklem, Mezilesí 600, Praha, který je nedílnou součástí této smlouvy, byl
z pozemku p.č. 323/19 v obci Lysá nad Labem a k.ú. Litol, utvořen pozemek, a to:
pozemek p.Č. 323/71 - ostatní plocha o výměře 245 m'
dále byl z pozemku p.č. 323/11 v obci Lysá nad Labem a k.ú. Litol, utvořen pozemek, a to:
pozemek p.Č. 323/11 - ostatní plocha o výměře 1499 m2,
vše v k.ú. Litol, dosud v KN nezapsány.

Geometrickým plánem č. 2895-79/2014, pro obec Lysá nad Labem
vyhotovený Jindřichem Vaníčkem, Geodetické a kartografické
Poděbrady, který je nedílnou součástí této smlouvy, byl z pozemku
nad Labem a k.ú. Lysá nad Labem, utvořen pozemek, a to:
pozemek p.Č. 3520/3 - ostatní plocha o výměře 28347 m',
v k.ú. Lysá nad Labem, dosud v KN nezapsán.

a k.ú. LYsá nad Labem,
práce, Na Hrázi 1403,
p.č. 3520/1 v obci Lysá

Geometrickým plánem č. 2927-20/2015, pro obec Lysá nad Labem a k.ú. Lysá nad Labem,
vyhotovený Jindřichem Vaníčkem, Geodetické a kartografické práce, Na Hrázi 1403,
Poděbrady, který je nedílnou součástí této smlouvy, byl z pozemku ve zjednodušené evidenci
- parcely původ Pozemkový katastr (PK) č. 3518/1 v obci Lysá nad Labem a k.ú. Lysá nad
Labem, utvořen pozemek, a to:
pozemek p.Č. 3518/4 - ostatní plocha o výměře 128 m',
pozemek p.Č. 3518/5 - ostatní plocha o výměře 48 m',
vše v k.ú. Lysá nad Labem, dosud v KN nezapsány.

Městský úřad Lysá nad Labem, Stavební úřad vydal dne 8.8.2011 pod č.j. SÚ/34990/11/Čí
souhlas s dělením pozemků p.č. 323/11 a p.č. 323/19 v obci Lysá nad Labem a katastrální
území Litol dle geometrického plánu č. 669-63/2010 pro obec Lysá nad Labem a katastrální
území Litol, dále dne 5.12.2014 pod č.j. SÚ/l27251/14/Čí souhlas s dělením pozemku p.č.
3521 v obci Lysá nad Labem a katastrální území Lysá nad Labem dle geometrického plánu č.
2895-79/2014 pro obec Lysá nad Labem a katastrální území Litol a dne 6.5.2015 pod č.j.
SÚ/37913/15/Cí souhlas s dělením pozemků p.č. 3518/1 a p.p.k. 3518/1 v obci Lysá nad
Labem a katastrální území Lysá nad Labem dle geometrického plánu č. 2927-20/2015 pro
obec Lysá nad Labem a katastrální území Litol.

II.

Dárce daruje Obdarovanému níže uvedené pozemky v obci Lysá nad Labem a k. ú. Litol, a
to:
pozemek p.Č. 309/8 o výměře 141 m' - ostatní plocha
pozemek p.Č. 309/16 o výměře 807 m' - ostatní plocha
pozemek p.č. 323/11 o výměře 1499 m' - ostatní plocha
pozemek p.č. 323/71 o výměře 245 m' - ostatní plocha, dosud v KN nezapsán,

dále níže uvedené pozemky v obci Lysá nad Labem a k. ú. Lysá nad Labem, a to:
pozemek p.Č. 3520/3 o výměře 28347 m' - ostatní plocha, dosud v KN nezapsán
pozemek p.Č. 3518/4 o výměře 128 m' - ostatní plocha, dosud v KN nezapsán

2



pozemek p.Č. 3518/5 o výměře 48 m' - ostatní plocha, dosud v KN nezapsán
pozemek p.Č. 1420 o výměře 4489 m' - ostatní plocha

(dále též jen ,,Předmět daru")
;a Obdarovaný předmět daru přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.

Učetní hodnota Předmětu daru Činí Částku ve výši 2 361 663 KČ, z toho:
pozemku p.č. 309/8 o výměře 141 m' částku 2 961,- KČ
pozemku p.č. 309/16 o výměře 807 m' částku 16 947,- KČ
pozemku p.č. 323/11 o výměře 1499 m'částku 31 495,- KČ ,
pozemku p.č. 323/71 o výměře 245 m' Částku l 899,- KČ
pozemku p.č. 3520/3 o výměře 28347 m' částku l 984 290,- KČ
pozemku p.č. 3518/4 o výměře 128 m' částku 7 157,- KČ
pozemku p.č. 3518/5 o výměře 48 m' Částku 2 684,- KČ
pozemku p.č. 1420 o výměře 4489 m' částku 3 14 230,- KČ.

IV.

Dárce prohlašuje a Obdarovaný bere na vědomí, že věcná břemena
pozemku ve zjednodušené evidenci - původně PK č. 3518/1 v k.ú.
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Nymburk na LV 1425 pro obec Lysá nad Labem a katastrální území
překážkou tohoto bezúplatného převodu.

váznoucí na původním
Lysá nad Labem, zaps.
Katastrální pracoviště
Lysá nad Labem, není

V.

Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy
bránily.

Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Předmětu daru dobře znám a že jej v tomto stavu do
svého vlastnictví přijímá.

VI.

Dárce prohlašuje, že záměr bezúplatně převést Předmět daru ve prospěch Obdarovaného byl
zveřejněn od 26.02.2016 do 29.06.2016 tak, jak ukládá ust. § 18 odst. l zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znční, a jeho darování bylo schváleno dle ust. § 36
písm. a) cit. zákona Usnesením Zastupitelstva Středočeského kra.je č. 092-23/2016/ZK ze dne
28.06.2016. Tím jsou splněny podmínky dané v ust. § 23 cit. zákona.

Obdarovaný prohlašuje, že bezúplatné nabytí Předmětu daru od Dárce do vlastnictví
Obdarovaného bylo schváleno dle ust. § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném znění, Usnesením Zastupitelstva města Lysá nad Labem ze dne
3.12.2014,1 8.2.2015 a 1.4.2015. Tím jsou splněny podmínky dané v ust. § 41 cit. zákona.

3



VII.

Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že Obdarovaný nabude vlastnictví k Předmětu daru
vkladem do katastrµ nemovitostí.

Do doby vzniku vlastnického práva Obdarovaného k Předmětu daru jsou účastníci této
smlouvy svými smluvními projevy vázáni.

VIII.

Účastníci této smlouvy se dohodli, že návrh na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Nymburk
podají společně a že správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí uhradí Obdarovaný.

IX.

Podle této darovací smlouvy budiž proveden vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí
vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Nymburk tak,
že Předmět daru bude zapsán do vlastnictví Obdarovaného.

X.

Dárce se zavazuje předat Obdarovanému Předmět daru do 30 dnů ode dne, kdy bude Dárci
doručeno vyrozumční o provedeném vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru
nemovitostí Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Nymburk.
Smluvní strany se zavazují, že o předání a převzetí Předmětu dam pořídí písemný protokol.

XI.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Dárce do 30 dnů od
jejího podpisu.

V souladu s § 1105 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vlastnické právo k nemovitosti
nabývá vkladem do katastru nemovitostí. Právní účinky vkladu vznikají na základě
pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o jeho povolení k okamžiku, kdy
byl návrh na vklad katastrálnímu úřadu doručen.

XII.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Dárce si ponechá dva stejnopisy,
Obdarovaný jeden stejnopis a jeden stejnopis budiž předán Katastrálnímu úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Nymburk s návrhem na zahájení řízení o povolení
vkladu práva vlastnického dle této smlouvy ve prospěch Obdarovaného.

4



XIII.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají
pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a plně souhlasí
s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují svými podpisy připojenými pod smlouvu.

16 -10- 2017V Praze dne V -«>"

Dárce
Středočeský kraj

Obdarovaný
Město Lysá nad Labem

RNDr. Martin Maeháček, CSc.
radní

€.'"'

-22-

Ing. Karel Otava
starosta

&O\"YSÁ NAÔ

ji 'É

0 .\)"
Fu

4

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.
Příloha č.
Labem
Příloha č.
Labem

l - Geometrický plán č. 669-63/2010, pro obec Lysá nad Labem a k.ú. Litol
2 - Geometrický plán č. 2895-79/2014, pro obec Lysá nad Labem a k.ú. Lysá nad

3 - Geometrický plán č. 2927-20/2015, pro obec Lysá nad Labem a k.ú. Lysá nad

5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV|TOSTI
Ďmavadnl 8tav do Ý stav

.značem výrňě'Q parcely pozerr.ku Oznočenl Výměro parcely Druh pozemku Typ stavby Způs Porovnání se stavem evidence pr(j\'nÍch vztahů
pozemku pozemku určen Oŕô z pozemku Č15b listu výměra dňu Oznočenf
ore čÍslem . Způsob vyuhU pcjrc CElém Způscb Vyutit6 Způsob vyubtí výměr- ojnaCenéhO v vkjstnÍctv( dllu

' : katostru dřľvéjšl poz : 2ho : m2 hej : m2 nemovitost( evidenci he : m
F

.

, ,
. , · P

· F

.· · . F
f

yo'-p' 323/5 /1 25 QS'Q'.P'. 2 323/5 3866 i i! 25323/5 i io: 89 PUQU p®O
! !i l 2 323/5 3866 i i! 26

. ; 323 7l . l 26 ,umnm p%0: '. . : " · ·! 323/73 i 3} 09 ,== 2 323/5 3866 3j 09
q ·

. .
g

: : d QS/QLDL l ' ' OstOt.pl. l ' :323/1 1 ° l) ; 19 , 9 . xt.kk«, 323 11 ; 14 . 99 ,,t komunikm 2 323 1 l 1425 i 14: 99

' ' : : " °0 P

323/69 : 4i 94 CMC' 2 323/11 1425 i 4i 94
: : si/&e ., , . .. .323/12 i 28i 76 ---°'/Qtp' 323/12 32! 53 °'/Q/D' 2 323/12 3866 i 271 24 b
, : Qst komunikwe . , simča , ..; ! 323/5 3856 ; 5i 29 a

, . .. ; 321 53
. .. . . 0

' 323/70 : i i 52 2 323/12 3866 i 1j 52

· . : : .' q t

QS/OĽDĽ l323/14 ; 28: 98 ,i,,i,, 323 14 i 29j 23 ,,bič, 2 323/14 3866 ; 221 77 C
. ,p 0

i ; i 323/17 3866 ; 6i 46 dF

· · : :, . . .P
.

i i 29; 23
· · P

. . .

323/17 *1) 26! 71 =' 323/17 i 13! 83 %%5 2 323/17 3866 10! 44 e+g
.: ; ; 323/14 3866 ; io 41 k0 ·

: : ' ; 323/18 3866 i 39 f
. .0

, . .
, .
,

, ' ' : ; 131 83P· · 0

· · · r P
G p

323/18 *1)! 32 °= 323/18 /8j 06 °=' 2 323/18 3866 i 92 l'
i i ; ; 323/14 3866 ; 61 21 l

. . . .; i i 323/15 3866 ; ; 76 celá
0

i i ; ! 323/16 3866 ; ' 35 celá
i ; i i 323/17 3866 9Ĺ 80 h

.r · G
r · q q

g

r' . i i *1) ; jg; 04' ' " ' i '
323/19 i /5i 50 travní p. 323/19 ! /3j 05 "= O 323/19 1425 i 13! 05

. . , . P 't · P ·
P 0

; : 323/71 i 2: 45 °Ao1.pL . O 323/19 1425 i Z: 45
, , . . tum , ,Pr - 4

P
p 0 i

0: : ostalpt . ' : ; :323/15 , : 76 ,Un,, zaniká ' , ' i
. . 0

K a 0Q

323/16 ; 35 °'/°14M zaniká ! i
. , 7SC komumkuce . .0

+ ·0
. .*1) i! 361 21 i! 36; 20 i i
t F

F

*1) Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouh/en/ Č/se/ně určených výměr dle přňohy 14. 7 vyhl. Č. 26/2007 Sb.

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnut(, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením,

GEOMETR CKÝ PLÁN Ndležitostmi (j přesnosti odpovídá právním předpisům. Katastrálnl úřad, kotastrálnl pracoviště souhlasí
S CL

rozdělení pozemků ,;, pTO .^
pro *" s':.::"%:'°%

Vyhotovil: Ing. Jindřich Jukl ,.ý' %', C á . :/ ' e _
K " 7'1%, S PP "- ," b "rMez//es/ 600 "F ',:' ,:¢,rj" 'q :.

Praha 20 z 'u.-'í'jF',
l u a C.- -"-;,, M.' lá =

Č(SI0 plánu: 659- 63/20 10 "' -' í"/"". c:"n 'g'::,/'·"' ,j?
Okres: Nymburk "" b 4

Obec: Lysá nad Labem \.:bť,,, :,' "' 10'|"' ':,;,·ši":" ,,
'j/j', ,' ,' m -'

Katc,strólní Území, /./'tO/ "' - /
dMcpQvý list: DKM Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: SOuhlOS kotaslró!niho úfocju. PrOCOwŠté potvrCd'

K6C zpŮsobu určení výměr je určen podle § 77 odsl 2 vyhlášky k
,. ." ""°°' " Ing. Jindřich Jukl j (ž' na í,': í·:· 'r ,é

Dosavodnfm vIostn(kům pozemků Dyla poskytnuto možnost seznCrnit se

v terénu · průběhem ncvrhovaných nových Mani,, k,,,, ,,,, ,,,,,,,, Dne: 16.9.2010 ČÍSĹC: 85/2G 10 °"' C . /(". yc'/ú č""' Áí$2 Zo/o
předepscným zpŮsobem:

Úředně oprávněný zeméměř:cký inženýr cdpovidá zo odbornou úroveň Jeden CrvOpS piônu c pfedepscné jsou
mezn 'k, hřeb, zeď Qt/ "ubn/k gecmel" ckého ppj')l, za dOSjZ-ri( p7edepsj?é přesncstr q zo spr(jvcoS' q uľožery u %(GS( :1 n no lácčj 1G,QStřÔ nm DŕQC3Y ;.é

úcjlnost rá(e2čtosci ?odře DřůvnÍch předpisŮ



r '

C. bodu
354-1/
367-205
445-1/1
445-112
445-1/8
46/-6
46/-65
503-133
503-134
50J-152
50J-/53
534-59
5J4-66
602-/8
627-278
l
2
3
4
5
6
7
8
9
10
/1
12
/3
/4
15
/6

323/20 l

15/27

Detail D ,,
Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápiS do KN 11
Y X kód Kv. Poznámka || 7// (323/71) c

710507.41 /036985.05 3 kohk 7/J
7/0650. 15 1037193. 52 3 barva
7/0662. 69 10J7/82.2C' J obrubn/k
7/0664.5/ /037183.5/ 3 obrubn/k
7/0645 63 1037172.44 J mezn/k
710448, 13 /0370/7.34 3 ko//k
7/0538.41 1037124.65 J ko//k
71056/.52 1037100.53 3 mezník Íl
7/0567.80 1037/07. /4 3 ko//k
710528.58 1036994.28 3 ko//k 7/4
710565.98 /036945. 91 J ko//k
710564.29 1037113.22 3 zeď
7/0554.25 /03710J.93 3 zeď l Dŕ
7/0545.67 10J7/31.10 3 ko//k
7/0564.03 /036945. 16 6 ko//k
7/0597.43 1037/38.22 J mezn/k
710499 45 1U37062. 07 3 mezn/k
7/0489.88 103705 1.67 3 mezník
7/0487.90 1037042.66 3 mezník
7'0490 69 1037035 35 -' meznlk 10/7
7/0493.05 /037028. 02 3 mezn/k
71049J. 15 /037019.58 3 hřeb
710494.94 /0370/7. 71 3 hřeb
7/0522.27 /03699 1.53 3 mezn/k
7/0522.27 103699 /.53 3 mezn/k "C,, ·
710565. 18 /036945. 60 3 mezn/k " Detail B ·
7/0565. 18 /036945. 60 6 mezník
7/0475.56 1037055.85 3 hřeb
710561.37 /037114. 1/ j hřeb 323/50
7/0553.02 1037109.40 3 hřeb 534-66
71055J.02 /OJ7/09.40 3 hřeb 8/3 'ér, t6

(123/70) ""
15

,9,,,

l

Detail 59:19 323/12
b

323/6
445-118, gS'

323/25

D J67-205
a

12'9 &'4
-á

C323/73)

L.ř
f} J;,

,12/2



5/3

ti
7/7

376/2
q

11

323//9 7/S ,g
g 18//7

D
"P'

b /&2

323/62
354-1\ " 7/2

10
503-i52 g

' 323'58 i&6
' , ll /8/21

'" f 7/6

i J2.Ĺ/60
j2j \8 ' -

9 323/59 451-6 323/61

Š
tail C h 323/17 "

e 14

k ýj9 d

, ĹJJ 18/4

.7 ,g '
323/55

323/14

/8/5323/54 _ -- ""' "

l

"D



Detail B.

5Q3-i3

% 534-66

y'
503-134

% 16
323/14

$X-59
©O i5

(J?3/70)

ér32y/3 %

Ýj

323/12 461-65

602-18

Detail A:
445-118

e
323/5

. ^ (J23/69)
445-111

U54i2

323/52 367-205

a 323/12

Ef
iZ/9

@iň)

99'jj'

f}
(323/7j) 8/4

323/51

Í 323/3

832

e
1>2



323/57

Detail C:
354-11

323/19

10

50J-152 g

323/58 ·

% f

) T

|323/:"8

l B
,,l ' g" 5.® Jt
!, "b 7

m 323/591\ "

6 "
\, \

\ h '=

l '
l

jl
m

,' %
,l'

,l'
"""~ ,"' 323/17

"Ť""~, P
, D)'

~
~

k
3 ·

á2¥/5

,,9 13

j
2 323/14



DetQ/7 q.

j?j<?O
:Uj! L2

\

Q K
l

b '
· \'\ \,

\ ",
'\, "\

'\\ '1,""^'""\
'é "\ ", \,'\, \\, \'\"\,,j\,, \\,, 7 /1

'\, \,, "\,,

/1

\'\,"\, "\\

\ \,, ',,\

\,
n '\

J2», \.
' ig '\

'a ',, \,Fi . \,,, \\,
\'\ \'\ '\lj '\, \.

"' Z """""" """' //'
L

~

J?L55·

~
7/j

=%J-l$? 6.95 Iq

=

i6.15 l



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní sůn Nový setav

načení výríUa parcety Ondi Označeni výměra parcely Druh pozerňcu Typ sWby Zpjs. Porovnání Bé stavem evk-ence právních vztahů
.:zerNu pozeMcu určeni Díl přechází z pcmnůcu Č ísĺo listu Výměra dňu Označeni
,re, číslem Způsob vytUi parč. Mém Způsob vjužití ZpLsob využiti výměr aznaC v Qastnictvi dílu

katastru dřivějšI po'. 2
ha m2 ha m2 ha m

nemowlDsŮ" evidená

3520/1 4 22 03 =É 3520/1 1 38 56 = O 3520/1 1425 1 38 56
3520/3 2 83 47 °= O 3520/1 1425 2 83 47

4 22 03 4 22 03

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plb ovčNúřednč oprávnčný zemčměřkký hZenýr: Stejnopis ovČHůřcdnČ oprávněný zcmčmčheký hhnýr:
Jméno, přijmeni: Jméno, přijnmi:

pro Ing. Karel Pryl -Ing- háre"ť Pg'é
rozdäení pozendku Číslo položky seznamu úíbdnČ oprávněných Čido poleňky scmamu iiřďnčoprávncný'l' 7fr98l 1997

mnčmäických tnžcnýrů: 1688/1997 zcmčn#ickýcb inžcoýrů:

Dne: 25Jistopadu 2014 ČĹs'u: 206/2014 "n" J. 12, 2014 č""' 2uj M
Nákäiostmi a přcsoosú odµMdá právoim předpisům. Tmto stejnopis odpovídá Bcormriäánu plánu v cIckuonicikC p obč ubžcnému

v dokwncntaä katas~bo Uhdu.

Vyhotovitel' JindřiCh Vaniček KaWstráhíúkd soubksí sočišbváním parceL OvČřCní stejnopisu geometrického plánu v ktinné podobě.

Geodetické a kartomfické práce
Na Hrázi 1403, Poděbrady 290 0_ ."" kC
Tel.:325 61 04 23 ,.<,^'

Číslo plánu: 2895-79/20 14 qů" e, ť·

Okres: Nymburk KÚ ro středočeský kraj :"

Obec: Lysá nad Labem KP Ry"ľburk ' j' ':' :":!i'9 Á KBe. Kris °na Horynová iá,. z I'y'Kat. území: Lysá nad Laban PGP 107 /2014-208 " "i?' " °
Mapoyý]ist V s VjI-l4 JO, vii 14-9 2014.12.02 12:22:42 CET
Do.wvadnim vlasnůcům pomnků byla poskytm[amomosL
semámi( se v lcrťnu s priibčhem navrhovaných nových hranic,
které byly omačeny předepsaným "®ůsobem:

~ L



S
l

,Á5 ,3Bg\'l

19<15
B "

35a7/3 35PO/1

1445/6 "u< ,l 1425/1

1344/2

0 0 . 0 0

,l
'""" "52' jí'

Á %1425/2 l'
.

S E Z

(J/slo
boau

IB
19
21
22

N A M S O u A A O N f C [S-jTSK]

SouradnÁce PŕQ
clo KN

Y

71414EL18
714159.47
714169.38
714157.99

X
K® Poznamk

1a352a6,01 kvaiity a
81035301. 14 El trubk,

1035302.83
8 trubka1035300.88 8 kokk

ko//k



"N

C"' VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

: Dosavadní stav Nový stav
'j; " ,Cení ' Výměra parcely Druh pozenku Označeni Výměra µrcely Druh µzeMcu Typ stavby Zµjs. Porovnáni' se stavem cvičeríce práw)ích vztahů

emku pozemku určeni Díl Ffecházíz půzemku ČĹ5ĹD Kslu výměra dílu Označení
'ď

čÍslem ZpŮsob využili parč člsém Způsob vjužiú Způsob využiti výměr označeného v vlastnicN( dlki
€ ' ' 7

m m' ha , m' katastru dřivějsi poz.' ha - m
nemovitosti evidenci

PK
3518/1 1 20 98 °""m- 3518/1 1 19 22sIlnice siňce

3518/4 1 28 ,i:=, O 3518/1 1425 1 28
O ' 3518/1 1425 483518/5 48 ,má

1 20 98 1 20 98
Parcely zjednodušené evidence - PK

3518/1 1 51 71 3518/1 1 49 95 O 1425

4

l;

,j;

GEOMETRICKÝ PLÁN G"om"'ň"ký pUn ověřil úředně oprávněný zenvěmčřický Stejnopis cŕvěřA úředně oprávněný zcměměřkký irůcnýr:
Jméno, přijmcni: Jméno, přijmcní:

pro Ing. Karel P,y1 _17g Xr"C ©C
rozděl ení pozemku Čido polcůky seznamu úřednč oprávnčuých Číslo položky semamu úředně oprávnčných

2LTTŮnčřidcýcjlinžĽmm: 1688/1997 zm,LTnčřickýchin=ýTů: 7"6"&9/ 7"997

Dm, 23.3.2015 Čislo, 82/2015 'Mc' 9, Ok. 2015 ""°' ?2 2a (.S"
Náležitosuni a přcmosti odpovídá právním předpisům. Tento sRjnopis odpovídá geomcbickCmu plánu v clck1roni&C oůobč ubämánu

v dokumcutaci katasb"állúho úřadu.

Výhotovite!: Jiná"ich Vaniček Katastrální úřad souhhsí s očBbvám"rn parceL Ověření stejnopisu gcometdckého pIánu v búnné podubě.

Geodetické a kartograňcké práce
Na Hrázi 1403, Poděbrady 290 O: 1"^". 'aj ,iS
Te!.: 325 61 04 23

Číslo plám: 2927-20/201 5
<)

Okres: Nyinbuŕk " v brKU pro Stredocesky kraj B: ,
Obec: Lysá nad Labem n ,,%KP Nýmburk 'í "
KaĹ území, Lysá nad Labem Katerina Kryslová
Mapovýlist, V.S.VIIJ4-9 PGP 296/2015-208
Domvadriim vlastníkům pp7£[nků byla poskytnuta mož[losl 2015.04.0113:47:21 CEST
scmárnil sc v tcrČnu s průběhern navrhovaných nových hranic,
které byly omačeny předepsaným způsobem:

u Li



953
"q

,Y"

1447/22 .,r
CL l

1447/21 5 /·"1i

1419 /"<C' ,
1148 "n lr""µ''\ ý1/3 .? .l' m lj

952 .,F" e15 "t,u.' '"€9 1437/1
"'"'"'"" '"""/':,C,,>'"" i:;; , . ""':;\¢"' °

3518/1 3518/4 g" 1437/3
. .",':-" Ll'"""' "'"'""

3 3LL80 ?
37U

i

i

(1448/1) l (1448/5)
l

1420 S i
l 1448/1
i^ i

Clí '"""'

SEZNAM SOUŘADN|C(S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

Uslo
bodu

2
3
6
g

10
11

1661-10
1661-11
1661-27

Y

714690.64
714721.30
714686.95
714656.63
714649.16
714643.08
714672.93
714661.39
714657.26

X Kód
kvahty

1036295.02 E3
1036298.31 a
1036294.63 (3
1036278.58 3
1036279.86 13
1036274.54 B
1036286.28 3
1(J36280.80 3
1036286,54 3

Poznámka
trubka
sloupek plotu
žulový mezník
piastovy mezník
trubka
kolŕk
plastový mezník
plastový mezník
kolík



m

j
µ
V

í

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

ZastupitelstÍo města Lysá nad Labem schválilo dne 20.9.2017, usnesením č.
123/1/2, ve smyslu ust. § 85 písm. a) cit. zákona uzavření smlouvy darovací č. S -
174 I/MJT/2017 dle předloženého návrhu týkající se bezúplatného převodu pozemků p. č.
309/8 o výměře 141 m', p. č. 309/16 o výměře 807 m', p č. 323/11 o výměře 1.499 m2,
který vznikl na základě geometrického plánu č. 669-63/2010, ze dne 06. 10. 2010,
oddělením z pozemku p. č. 323/11, a p. č. 323/71 o výměře 245 m', který vznikl na
základě geometrického plánu č. 669-63/2010, ze dne 06. 10. 20 10, oddělením z pozemku
p. č. 323/19, všechny čtyři pozemky k. ú. Litol, a pozemků p. č. 3520/3 o výmčře 28.347
m', který vznikl na základě geometrického plánu č. 62895-79/20!4, ze dne 03. 02. 2014,
oddělením z pozemku p. č. 3520/1, p. č 3518/4 o výměře 128 m', který vznikl na základě
geometrického plánu č. 2927-20/2015, ze dne 09. 04. 2015, oddělením z pozemku p. č. PK
35 18/1, p. č. 3518/5 o výměře 48 m', který vznikl na základě geometrického plánu č. 2927-
20/2015, ze dne 09. 04. 2015, oddělením z pozemku p. č. PK 35 18/1 a p. č. 1420 o výměře
4.489 m', vŠechny Čtyři k. ú. Lysá n. L., do vlastnictví Města Lysá nad Labem, IČO
00239402, Husovo námčstí 23, 289 22 Lysá n. L., od Středočeského kraje.
Pro přijetí tohoto usnesení hlasovalo z patnáctičlenného zastupitelstva všech 13
přítomných členů.

V Lysé nad Labem

za Město Lysá nad La m
Ing. Karel Otava, sta sta

Smluvní strany smlouvy darovací č. S -174 1/mjt/20 1'7 výslovně souhlasí s tím, aby tato
smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném ,,Smlouvy uzavřené městem" vedeném
městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovnč souhlasí, že
tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových
stránkách města Lysá nad Labem (www.mestolysa.cz), a to včetně všech případných příloh
a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zvěřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

16 -10- 2917
V Praze dne V Lysé nad Labem dne ^"- ý' Ju>

Dárce "-..
Středočeský kraj $jocm- ;. "-

,.É

9\']-22-
.

RNDr. Martin Macháček, CSc.
radní

Obdarovaný
Město Lysá nad Labem __., _ ,

ing. Karel Otava t- 'č? :l:,:í:
starosta \ :-"


